泰自然资函〔2019〕15号
泰宁县自然资源局关于

一建.御品苑增容部分办理竣工规划验收意见的函

泰宁县城市管理局、泰宁县人民防空办公室：

福建一建集团有限公司泰宁房地产分公司现向我局申请办理竣工规划验收，根据竣工规划验收相关要求，现将各技术指标情况说明如下：

A地块审批计容建筑面积36555.9平方米，B地块审批计容建筑面积47943.9平方米，合计84499.8平方米。

A地块实测计容建筑面积36364.01平方米，B地块实测计容建筑面积48252.73平方米，合计84616.74平方米。

增容建设建筑面积：84616.74平方米-84499.8平方米=116.94平方米。
综上：一建.御品苑项目增容建设建筑面积116.94平方米，根据《福建省城市规划管理技术规定》第一百八十七条规定，增容建筑面积在允许误差范围内，请贵单位按照相关规定出具办理意见为盼！

泰宁县自然资源局

                                 2019年6月25日